АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 13 октября 2022 года № 60
с. Лопьял Уржумского района Кировской области
 О внесении изменений в Постановление администрации Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области от 31.01.2020 №2 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лопьяльского сельского поселения на 2020-2022 годы».

В соответствии со статьями 7,43 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2013 года, руководствуясь статьёй 33 Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение Уржумского района Кировской области «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области» администрация Лопьяльского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 Муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лопьяльского сельского поселения на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением администрации Лопьяльского сельского поселения от 30.01.2020г. № 2 дополнить мероприятием
5. Градостроительная деятельность
Система программных мероприятий
	№
п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

Всего

	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	5.1
	Градостроительная деятельность
	Описание границ
	Администрация Лопьяльского сельского поселения
	2022
	Местный бюджет

	50000
	50000

	итого

	районный бюджет

	местный бюджет

	357,3

	Внебюджетные средства

	всего

	357,3

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания с подлежит обнародованию на информационных стендах поселения и официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения:                                              И.Е.Попова